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NYHETSBREV 
15 juni 2020 

Sommaren är här men för övrigt är ingenting sig likt. Allt vi hade planerat (picknicken den 1 juli och 
Hällsbodagen den 19 augusti) har blivit inställt och vi vet inte hur det kommer att bli i höst. Dessutom 
kommer vi att få lite svårare med att informera alla medlemmar nu när Sigtunabygden läggs ner i 
slutet av juni. Vår gamla hemsida har tagits bort och den nya har inte kommit igång. Per Järtby och 
Ebbe Carlstedt är IT-ansvariga och den kurs de skulle gått på blev inställd. Nu får de försöka skapa en 
ny hemsida men det kommer att ta lite tid. Tills vidare får vi använda oss av e-post, telefon, 
nyhetsbrev och mun-mot-mun metoden. 

Vi kan i alla fall träffas så länge vi håller avståndet och våra vanliga sommaraktiviteter har kommit 
igång där många både gamla och nya medlemmar deltar. 

 

Minigolf 

Vi träffas tisdagar kl. 9.00 vid Strandpromenaden. 
För endast 10 kr får du en trevlig stund tillsammans 
med goda vänner. Även du som inte vill eller kan 
spela är välkommen att heja på oss andra. 

 

 

Boule 

Torsdagar kl. 9.00 på grusplanen vid korsningen 
Bergvägen/Lilla Brännbovägen. Vi spelar tre 
omgångar och det brukar ta ca. två timmar. 
Efter en timme tar vi en paus och de som vill 
tar med sig fika. Alla är välkomna att vara med 
och om du inte vill spela kan du komma och 
fika med oss andra. Alla tar med sitt eget fika. 

 

Vi gratulerar Carl Gunnar Jansson till Hembygdsföreningens 

Kulturpris för 2020. Motivering: För gedigen hembygdsforskning 

om en stadsdels tillblivelse - berättelsen om alla de människor som 

från 1940-talet förvandlade gården Stora Brännbo till ett 

nybyggarsamhälle fram till den mångfacetterade del av Sigtuna 

den är idag. Vi som har gått stavgång under vinterhalvåret har haft 

förmånen att få lyssna på Carl Gunnar som har berättad om träd, 

byggnader och annat intressant. 

Det här nyhetsbrevet delas ut till alla medlemmar och skickas dessutom till de som har meddelat sin 

e-postadress. Glöm inte att kontakta oss när du får ny e-postadress. 

Till sist önskar vi alla en Glad Midsommar och en fortsatt fin sommar. 

Styrelsen/Britt-Marie Aldebo, ordförande 

Sigtuna@pro.se 
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